DEF-LF-FIRENZE
• Wall washer a LED (high power) con grado
IP40 per applicazioni architetturali in interno
• Profilo in alluminio 60/60 anodizzato
• Disponibile con 4 tipi di ottiche secondarie
10°, 20°, 30°, 20° x 45°
• Temperature di colore: 3200K, 4200K, 5500K
e RGB

DISEGNI MECCANICI
www.defsrl.it                                                      info@defsrl.it rev. 07/11
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
CODICE 180.43.00XY  /C/D dove:
X = Lunghezza Modulo e nr. LED
0 = 300mm 2 led                                6 = 900mm 6 led
1 = 300 mm 3 LED 7 = 900mm 9 led
2 = 300mm 5 LED 8 = 900mm 15 led
3 = 600mm 4 LED 9 = 1200mm 8 led
4 = 600mm 6 LED 10 = 1200mm 12 led
5 = 600mm 10 LED 11 = 1200mm 20 led
Y =  Colore sorgente LED
0 = Bianco Caldo 3200K 1 = Bianco Freddo 5500K 2= Blu  3 = Verde 4  = Rosso 5  = Ambra 6 = Ciano
7 =  RGB 8 = Bianco Neutro 4000K
C = OTTICA SECONDARIA N= 10°, M= 20°, W= 30°, E= 20°x 45°
D = TIPO DI STAFFA  O = Perno Orientabile, S = Staffa centrale con snodo
Esempio: 180.43.0010/W/F FIRENZE 310mm, 3 LED, Bianco caldo, Staffa fissa
GARANZIA
DEF_LF_FIRENZE è fornita con le clausole standard definite dalle condizioni di vendita D.E.F. Srl
PRODOTTI IN ABBINAMENTO
Cod.  180.21.0003 DRIVER ATMEGA-Analog-FULL tre canali controllo in tensione, DMX512/1-10Vdc
Cod.  180.21.0002 DRIVER ATMEGA-BAR-Analog tre canali controllo in tensione, 1-10Vdc